[image: ]

НИЖНЕТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 октября 2016 года

	№ 30/128

г. Нижняя Тура

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому воспитанию

Заслушав информацию председателя Комиссии Ямалеевой Ю.И. об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому воспитанию среди педагогических и руководящих работников дошкольных образовательных, общеобразовательных, профессиональных образовательных организаций, организаций дополнительного (в том числе – профессионального) образования, работников библиотек, Нижнетуринская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Определить победителя муниципального этапа областного конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому воспитанию: Карасёву Ирину Николаевну, преподавателя высшей категории Исовского геологоразведочного техникума;
2. Наградить памятным призом и дипломом Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии победителя муниципального этапа конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому воспитанию.
3. Направить настоящее решение территориальным комиссиям входящих в состав Качканарского межтерриториального центра повышения правовой культуры, органам местного самоуправления и разместить на сайте Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ямалееву Ю.И.

Председатель
Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии

Ю.И. Ямалеева

Секретарь
Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии

Ю.Н. Калашникова

image1.png